
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ
ГИМНАЗИЯ-ШКОЛА-САД КОНСОЛЬ»

ПРИКАЗ

От 09.01.2025 г. г. Симферополь № 2/1

О внесении изменений в приказ от 31.08.2023 №180/1
«Об утверждении рабочей Программы воспитания

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по
вопросам воспитания обучающихся», в соответствии с приказом Министерства образования
науки и молодежи Республики Крым от 08.10.2024 № 1562 «Об утверждении регионального
компонента реализации рабочих программ воспитания в образовательных организациях
Республики Крым в 2024/2025 учебном году», на основании письма департамента
образования администрации города Симферополя от 15.11.2024 №3434/07/01-06, с целью
приведения основных образовательных программ начального общего, основного общего и
среднего общего образования ЧОУ «Крымская республиканская гимназия-школа-сад
Консоль» г. Симферополя в соответствие с действующим законодательством, реализации
рабочей программы воспитания,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 31.08.2023 №180/1 «Об утверждении Рабочей

программы воспитания ЧОУ.
1.1. Утвердить Рабочую программу воспитания ЧОУ в новой редакции (далее-

рабочая программа воспитания);
тэ. Внедрить «Региональный компонент реализации рабочих программ воспитания

в образовательных организациях Республики Крым» (далее Региональный компонент) в
рабочую Программу воспитания.

2. Классным руководителям 1-11 классов:
РЕ Проводить мероприятия с учетом Регионального компонента на 2024/2025

учебный год. Отв.: Казначеева Т.Ю.
3, Заместителям директора по УВР осуществлять контроль реализации

утвержденной программы, в соответствии с планом внутришкольного контроля.
УЕ Ответственному за ведение официального сайта школы разместить данный

приказ на официальном сайте школы. Отв.: Казначеева ТЮ.
`

4 Контроль зай ением данного приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ
«Крымская респу
гимназия-школа-сад Л.Ф. Георгиади

С приказом ознаком
Казначеева Т.Ю.

ДИРЕКТОР ДФГЕОРГИАДИ


